Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, providencie a colocação de lombadas na Avenida

Adamo Lui na altura dos números 1.298 e 2.204, em frente à UBS Antonio Abbud,

nos dois sentidos da avenida, juntamente com a sinalização de solo em referida

avenida (reiterando algumas indicações anteriores como as de nº15, datada de

06/02/2017, e nº73, de 20/03/2017).

Tal pedido justifica-se especialmente devido ao recente

recapeamento no local, que fará com que os veículos trafeguem em velocidades

mais elevadas, aumentando o risco de atropelamentos e acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de dezembro de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 334/2017

Recebida em 11/12/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
11/12/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..